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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

БАРАЊЕ ЗА УПИС ВО РЕГИСТАРОТ НА УВОЗНИЦИ НА ВИНО
Назив на увозникот на вино:


________________________________________

Седиште на увозникот на вино:

________________________________________
Адреса на главниот капацитет за чување на 
вино на увозникот на вино:

(доколку е различна на адресата на 
седиштето)                                           

________________________________________
	
	
	
	
	
	


ЕМБС на увозникот на вино:
Капацитет за чување

на вино (во литри)                        
   
________________________________________

Име и презиме на одговорното

лице во правното лице:                       

________________________________________
Вкупен број на вработени лица:        

________________________________________
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
____________________                                                          

Подносител:

        (место)                                                               

_______________________
                                                                                                  

   (потпис)
___________________

       (датум)
